

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 720010050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor daňových IS
Adresa místa spotřeby: Žitná 563/12, Praha, 12000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. objednávková etapa KM210

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10021	Prešpánové desky 3-chlopně - modré	modrá	ks	1	19,18	3	57,54Kč
10035	Mapa odkládací tříklopá 253 - modrá	modrá	ks	1	5,01	1	5,01Kč
10036	Mapa odkládací tříklopá 253 - růžová	růžová	ks	1	5,01	1	5,01Kč
10038	Mapa odkládací tříklopá 253 - žlutá	žlutá	ks	1	5,01	1	5,01Kč
10039	Desky papírové 253 E 3 chlopně - fialové	fialová	ks	1	5,01	2	10,02Kč
10042	Desky papírové 253 E 3 chlopně - hnědé (béžová		ks	1	5,01	1	5,01Kč
10044	Desky papírové 251 E 1 chlopeň - žluté	žlutá	ks	1	4,94	1	4,94Kč
10045	Desky papírové 251 E 1 chlopeň - modré	modrá	ks	1	4,94	1	4,94Kč
10046	Desky papírové 251 E 1 chlopeň - zelené	zelená	ks	1	4,94	2	9,88Kč
10055	Desky papírové 250 Classic, bez chlopně	oranžová	ks	1	4,21	1	4,21Kč
10070	Kapsa A4 33x24 cm PVC průhledná -bare		ks	1	6,53	2	13,06Kč
10115	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	41,16	2	82,32Kč
10116	Zakl.obal U A4 závěsný transp.-sklovitý (1		bal	100	41,16	1	41,16Kč
10143	Spisovka FOLDERMATE A4 modrá	modrá	ks	1	10,37	3	31,11Kč
10145	Spisovka FOLDERMATE A4 červená	červená	ks	1	10,37	3	31,11Kč
10148	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm kouřová		ks	1	7,93	1	7,93Kč
10152	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm červená		ks	1	7,93	4	31,72Kč
10153	Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm kouřová		ks	1	7,93	1	7,93Kč
10154	Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm		ks	1	7,93	1	7,93Kč
10155	Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm červená		ks	1	7,93	5	39,65Kč
10156	Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm fialová		ks	1	7,93	2	15,86Kč
10158	Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm modrá		ks	1	7,93	3	23,79Kč
10159	Spisovka A6 (113x158mm) transparentní		ks	1	5,24	1	5,24Kč
10197	Rychlovazač PP př.st.tr. - bílý (1 ks)	bílá	ks	1	4,25	3	12,75Kč
10254	Pákový poř. PP z přední strany A4,50mm	bílá	ks	1	31,31	1	31,31Kč
10296	Pořadač pákový A4 Mramor 80 mm - červ	červená	ks	1	32,51	1	32,51Kč
10334	KP Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,43	8	59,44Kč
10337	KP Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	5,22	1	5,22Kč
10339	KP CELLO JOY - modrá	modrá	ks	1	3,30	10	33,00Kč
10341	KP CELLO JOY - červená	červená	ks	1	3,30	2	6,60Kč
10345	Jednorázové kuličkové pero - modrá	modrá	ks	1	1,31	4	5,24Kč
10346	Jednorázové kuličkové pero - černá	černá	ks	1	1,31	3	3,93Kč
10347	Jednorázové kuličkové pero - červená	červená	ks	1	1,31	1	1,31Kč
10356	MT MAPED Black'Peps Automatic 0,7mm modrá		ks	1	18,66	3	55,98Kč
10357	Versatilka 5900 - kovová		ks	1	95,35	1	95,35Kč
10358	Ořezávátko MAPED Metal Classic jednodl		ks	1	7,50	1	7,50Kč
10359	Pryž MAPED Technic 300 - technická, bal		ks	1	2,95	1	2,95Kč
10363	Pero kancelářské gelové modré	modrá	ks	1	2,30	2	4,60Kč
10364	Pero kancelářské gelové červené	červená	ks	1	2,30	1	2,30Kč
10365	Pero kancelářské gelové černé	černá	ks	1	2,30	1	2,30Kč
10366	Pero kancelářské gelové zelené	zelená	ks	1	2,30	1	2,30Kč
10374	PENTEL ENERGEL 0,7 mm - modrá	modrá	ks	1	58,84	1	58,84Kč
10376	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 ,	černá	ks	1	7,57	1	7,57Kč
10381	Popisovač Centropen 7550 - červený	červená	ks	1	2,23	1	2,23Kč
10382	Popisovač Centropen 7550 - modrý	modrá	ks	1	2,23	3	6,69Kč
10384	Perm.lihový značkovač CENTROPEN 856	černá	ks	1	15,16	1	15,16Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 720010050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor daňových IS
Adresa místa spotřeby: Žitná 563/12, Praha, 12000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. objednávková etapa KM210

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10385	Perm.lihový značkováč CENTROPEN 856 červená		ks	1	15,16	1	15,16Kč
10386	Perm.lihový značkováč CENTROPEN 856 modrá		ks	1	15,16	1	15,16Kč
10389	Perm. popisovač CENTROPEN 8576 - čel červená		ks	1	16,72	1	16,72Kč
10401	Perm.lih.značkováč CENTROPEN 2846 , černá		ks	1	7,57	1	7,57Kč
10402	Perm.lih.značkováč CENTROPEN 2846 , červená		ks	1	7,57	1	7,57Kč
10414	Tuha F-C 0,7 mm HB		bal	12	8,34	2	16,68Kč
10416	Tuhy do mechanických tužek HB - 6 ks		bal	6	7,19	1	7,19Kč
10423	PENTEL Energel Roller-náplň - modrá	modrá	ks	1	28,42	2	56,84Kč
10430	PENTEL Energel Roller-náplň - červená	červená	ks	1	28,42	1	28,42Kč
10436	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	7,57	1	7,57Kč
10440	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - žlutý	žlutá	ks	1	15,10	1	15,10Kč
10443	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - zelený	zelená	ks	1	15,10	1	15,10Kč
10454	Desky TITAN A4, uzavíratelné, s klipem - i červená		ks	1	74,90	1	74,90Kč
10455	Desky TITAN A4, uzavíratelné, s klipem - i černá		ks	1	74,90	1	74,90Kč
10481	Cenové etikety bílé 25x16 CONTACT- ME bílá		bal	1 100	15,35	2	30,70Kč
10520	Charis blok A4-náhrad.vložka čtvereček 10		bal	100	52,27	1	52,27Kč
10528	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,40		ks	1	30,73	1	30,73Kč
10529	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý	žlutá	ks	1	5,46	1	5,46Kč
10539	Špalíček 9x9x5cm lepený, papír		ks	1	23,90	2	47,80Kč
10540	Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, ne bílá		ks	1	22,94	1	22,94Kč
10551	Školní sešit 564 A5, 60 listů REC		ks	1	12,79	4	51,16Kč
10620	Motouz polyprop. 7800/Z, 100 g		ks	1	18,34	1	18,34Kč
10643	Kancelářské klipy - 32 mm (12ks) černé	černá	bal	12	15,86	1	15,86Kč
10644	Kancelářské klipy - 41 mm (12ks) černé	černá	bal	12	22,71	1	22,71Kč
10659	Drátky do sešívaček RON 484/08 (24/8) 1		bal	1 000	8,34	1	8,34Kč
10683	Sponky kancelářské OA barevné - 32 mm		bal	100	5,23	1	5,23Kč
10688	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	5,40	3	16,20Kč
10689	Odvíječ samolepicí pásky včetně náplně		ks	1	17,92	1	17,92Kč
10691	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	11,80	1	11,80Kč
10736	Jmenovka 9x5,5 cm s klipem		ks	1	1,80	1	1,80Kč
10769	Lepidlo - 3g vteřinové		ks	1	5,88	2	11,76Kč
10776	Diář A5 denní BALACRON - modrý	modrá	ks	1	84,22	1	84,22Kč
10780	Diář měsíční - černý	černá	ks	1	20,45	3	61,35Kč
10781	Diář měsíční - modrý	modrá	ks	1	20,45	1	20,45Kč
10782	Diář měsíční - bordó	bordó	ks	1	20,45	1	20,45Kč
10783	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ		ks	1	28,56	7	199,92Kč
10784	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,48	6	8,88Kč
10786	Baterie alkalická VERBATIM AA 4 ks		bal	4	24,50	10	245,00Kč
10787	Baterie alkalická VERBATIM AAA 4 ks		bal	4	20,42	5	102,10Kč
10788	Baterie Panasonic,Alkaline Power, blistr 1		ks	1	42,47	2	84,94Kč
10794	Trojúhelník s ryskou 45°/16 cm		ks	1	9,97	1	9,97Kč
10804	Pero kancelářské gelové modré	modrá	ks	1	2,30	1	2,30Kč
10805	Pero kancelářské gelové červené	červená	ks	1	2,30	1	2,30Kč
10806	Pero kancelářské gelové černé	černá	ks	1	2,30	3	6,90Kč
10807	Pero kancelářské gelové zelené	zelená	ks	1	2,30	2	4,60Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 720010050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor daňových IS
Adresa místa spotřeby: Žitná 563/12, Praha, 12000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. objednávková etapa KM210

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
----------------	------------------	----------------------	----	------------------	------------------------	-------------------	--------------------

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 488,74Kč

Konec sestavy